[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	49

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Приобье

от 16.11.2018 года № 9 «О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 16.11.2018 года № 9 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 Приложения к решению дополнить предложением следующего содержания:

«Принятия решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план, организации работ по подготовке, заключению и исполнению муниципальных контрактов на разработку проектов внесения изменений в генеральный план городского поселения Приобье».

2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Е.Ю. Ермакова
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
________________Е.И. Соломаха

	 И.о главы городского поселения Приобье

__________________Л.К. Дмитриева